8.4.3     Enajenación Isr Bienes Muebles 129,500.00     
  8.4.4     Tenencia O Uso De Vehículos 143,000.00     
  8.4.5     Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 476,100.00     

8.4.6     Ieps Enajenación Bebidas Alcoh. Y 
Tabacos Labrados 338,100.00     

Total   104,328,038.00  104,328,038.00 $104,328,038.00 
(CIENTO CUATRO MILLONES TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 MN.) 

Artículo 4.- Los ingresos previstos por esta Ley se causarán, liquidarán y recaudarán, en los términos del Código 
Municipal para el Estado de Tamaulipas y de conformidad con las disposiciones de las demás leyes, 
reglamentos, acuerdos y circulares aplicables.